
KUPNÍ SMLOUVA

Město Prachatice
se sídlem: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatic-e
IČO: 00250627, DIČ: (3200250627
Zastoupené: lng. Martinem Malým, starostou města
Bankovní Spojení:
(dálejen „kupující") |

8.

Transoft a.s. -
se sídlem: Vrbenská 2082, 370 2] České Budějovice
IČO: 15770281, DIČ; 0215770281
Zastoupený: Ing. Janem Fürstern - místopředsedou představenstva
Bankovní spojení:
Zapsaný do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem ČR
(dále jen „prodávající")

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Občanského Zákoníku
tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu
Zbožt

18 ks notebooků Acer vifl 3 včetně příslušenství dle níže uvedené specifikace:
- procesor: min. CPU i3-8130U
- operační paměť: min. 4 GB, DDR4
- pevný disk: SSD min. 256 GB
- vstupní a výstupní porty: min. 3x USB, Z toho min. 2x USB 3.0/3.1
- displej: 14" IPS Full HD
- klávesnice: CZ
- operační systém: Microsoft Windows 10 Home, OEM
- grafický výstup: min 1x HDMI
- čtečka otisku prstů
- Wi-Fi
- HD kamera
- hmotnost: max. 1,7 kg

- příslušenství: myš Microsoft Mobile Mouse 3500, barva černá; brašna na notebook

2. Prodávající je povinen rovněž dodat doklady potřebné k užívání a nakládání se Zbožím
(např. dodací listy, návody k obsluze, apod).

3. Kupující se ZavaZujc od prodávajícího uvedené Zboží převzít a Zaplatit. Za. jeho dodání
kupní cenu sjednanou ve výši a Způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

Stránka 1 Z 3



II.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v čl. l.

této Smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od doručení podepsané Smlouvy prodávajícímu.

. Prodávající Splní Svůj Závazek předáním Zboží kupujícímu Spolu S dodacím listem. a to

v místě Sídla kupujícího.

. Nebude-li Zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. ll.. odst. l. je kupující oprávněn od Smlouvy

odstoupit. | |

III.
Cena a platební podmínky

. Cena Za dodané Zboží činí:

Cena Cena Cena

Za l ks bez DPH celkem bez DPH celkem S DPHKs Název Zboží

18 Acer viít 3 12942.- Kč 232.956.-F Kč 281.877,- Kč

. Cena Za Zboží byla Stanovena nabídkovou cenou prodávajícího. kterou udal v nabídce.

podané do výběrového řízení a která byla kupujícím. jakožto Zadavatelem výběrového

řízení. vybrána jako nejvýhodnější.

. Tato cena. která Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího. je cenou nejvýše přípustnou

a může být změněna jen v případě Změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

. Prodávající vyúčtuje kupní cenu Za Zboží tak. že vystaví fakturu. která musí mít náležitosti

daňového dokladu podle ustanovení § 29 a. následujících Zákona č. 235/2004 Sb.. o daní

Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisů. Daňový doklad - faktura musí být

doložena dodacím listem.

. Faktura je splatná do 21 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům. uvedeným na
faktuře. může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti S tím. že ji odešle Zpět
prodávajícímu S uvedením výhrad. Tímto okamžikem se Staví lhůta splatnosti a nová lhůta
Splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu.

. Dnem Zaplacení kupní ceny (faktury). Se rozumí den odepsání kupní ceny Z účtu
kupujícího.

. Prodávající prohlašuje. že na zboží neváznou práva třetí osoby.

IV.
Záruční a servisní podmínky

. Prodávající je povinen dodat zboží v množství. jakosti a provedení dle článku l. odst. l
této Smlouvy a přílohy č. l k této Smlouvě. NeSplňuje-li zboží vlastnosti Stanovené touto
Smlouvou. vzniká kupujícímu nárok Z odpovědnosti Za vady. které Se řídí ust. § 2099
a následujícími občanského zákoníku.

. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku Za jakost. zboží v délce 36 měsíců. Záruka Začíná

běžet. ode dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu bodu ll. 3 této Smlouvy.

. Kupující je povinen v Souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez.

zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu Zjištěné vady dodaného zboží poté. co je při

vynaložení odborné péče zjistil.

Stránka 2 Z 3



V Prachaticích ...........

. V případě, že kupující v Záruční době včas uplatní Zjištěné Závady na Zboží, je prodávající
povinen vady odstranit vc lhůtě nejdéle do 30 dnů.

. Vady Zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.

V.
Sankění ustanovení

.V případě prodlení prodávajícího s dodánímı Zboží je prodávající povinen Zaplatit
kupujícímu Za každý Zapoěatý den prodlení Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Tato
Smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy Z ceny plnění.

. V případě prodlení kupujícího Se Zaplacením kupní ceny na Základě řádně vystavené
faktury - daňového dokladu, ZavaZuje se kupující Zaplatit prodávajícímu úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % Z dlužné ăástky Za každý den prodlení.

VI.
Závěrečná ustanovení

. Ve všech ostatních Záležitostech neupravených touto Smlouvou se vzájemný tah obou
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a ostatních právních
předpisů, platných na území Ceské republiky.

. V případě Sporu Se Smluvní Strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá Ze smluvních
Stran má právo obrátit Se na příslušný Soud.

. Veškeré Změny a doplňky k této Smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
Smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě ěíslovaných dodatků.

. Obě Smluvní Strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na Základě
projevené vůle obou smluvních stran, že Souhlasí s jejím obsahem a že tato Smlouva
nebyla ujednána v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

. Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá
Ze Smluvních stran.

Z .Z 29/00 . V Prachaticích ........ ........
4**z, ""zr W“ .'n- ' *;_ 5

f af v“z nasi' :55.15
J*

kupující 4/ prodávající

Stránka 3 Z 3




